
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/571/zarzadzenie-nr-2-22

Zarządzenie nr 2/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 05.01.2022 

w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w 2022 r.
przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie
wspierania: a)upowszechniania kultury fizycznej i sportu, b)kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i tradycji oraz edukacyjnej opieki wychowawczej, c)pomocy społecznej

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały nr XXXI/304/21 Rady Gminy Nowa Wieś
Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Nowa Wieś
Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2022 r., zarządzam, co następuje:

   § 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją
zadań samorządu gminy w 2022 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w
zakresie wspierania:
a)  upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
b)  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz edukacyjnej opieki wychowawczej,
c)  pomocy społecznej.

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1, nr 2 i nr 3. 

   § 2. Wyznaczam termin składania ofert do dnia 27 stycznia 2022 r.

   §  3.  Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej Gminy Nowa Wieś Wielka, stronie internetowej Gminy Nowa Wieś Wielka 
i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka.

  § 4. Wzór oferty realizacji zadania publicznego określony jest w rozporządzeniu Przewodniczącego
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i
ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań  z
wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057 ze zm.). 

   § 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowa Wieś Wielka.

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/571/zarzadzenie-nr-2-22


Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz
ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  -  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  i  zasadami  udzielania  dotacji  z  budżetów  jednostek  samorządu
terytorialnego podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, Wójt Gminy Nowa Wieś
Wielka ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 r. zadań publicznych w zakresie wspierania
upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji  oraz
edukacyjnej opieki wychowawczej oraz pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe oraz inne
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Załącznik Nr 1

Załącznik Nr 2

Załącznik Nr 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki
Załącznik Nr 1  doc, 65 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 05.01.2022
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/547
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/548
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/549
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/547


Data opublikowania 25.01.2022 08:39
Liczba pobrań 116

Załącznik Nr 2 doc, 72 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 05.01.2022
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 25.01.2022 08:39
Liczba pobrań 113

Załącznik Nr 3 doc, 70 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 05.01.2022
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 25.01.2022 08:39
Liczba pobrań 115

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 05.01.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 25.01.2022 08:39
Liczba wyświetleń: 303

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/548
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/549

